
UCHWAŁA NR III/28/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi  gminnej  na terenie Gminy Fabianki

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068) oraz  
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz.1432), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włocławskiego, Rada Gminy w Fabiankach uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 190212C zlokalizowanej na terenie Gminy Fabianki, zaliczonej uchwałą Nr 
VII/41/2003. Rady Gminy w Fabiankach z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli niniejszej uchwały.

Nazwa drogi Przebieg drogi gminnej przed zmianą Przebieg drogi gminnej po zmianie

190212C Wilczeniec Fabiański -Witoszyn Stary,
dz Nr 258, 193/5, 77, 87, 91

Wilczeniec Fabiański - Witoszyn Stary dz. Nr 258, 
193/5, 77, 87, 91 i 56

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie wskazuje  załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: C3BC8CDE-C8FF-4E1A-B7B4-38E6CDABA8CF. Podpisany Strona 1



Id: C3BC8CDE-C8FF-4E1A-B7B4-38E6CDABA8CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga oznaczona nr 190212C posiada status drogi gminnej o przebiegu Wilczeniec Fabiański – Witoszyn Stary na
podstawie uchwały Nr VII/41/2003 Rady Gminy Fabianki z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do
dróg gminnych . Powyższą drogę przedłużamy o dz. nr 56 stąd zachodzi potrzeba aktualizacji prawa lokalnego w sprawie
przebiegu niektórych dróg gminnych. Podyktowane jest koniecznością uporządkowania stanu faktycznego przebiegu dróg
gminnych. Podjęcie uchwały jest niezbędne w sprawie zmiany przebiegu drogi nr 190212C w związku z włączeniem do
przebiegu drogi dz. nr 56, która uzyskała pozytywną opinię zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 07 lutego 2019r., uchwałą
Nr 48/19.

Id: C3BC8CDE-C8FF-4E1A-B7B4-38E6CDABA8CF. Podpisany Strona 1




